

Årsredovisning
för
Flyttfabriken AB
556753-6288

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alizade Kashimov, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för Flyttfabriken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva flytt och transportuppdrag samt byggtjänster och installationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår avslutades med ett negativt resultat om 809 043 kr, vilket medförde att årsredovisningen behövde upprättas som en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagens regler om kapitalbrist. Denna årsredovisning utgör därmed kontrollbalansräkning nummer två.

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget genomfört flera åtgärder för att stärka verksamheten, bland annat kostnadsanpassningar, förbättrade interna rutiner, effektivare resursplanering samt etablering av nya samarbetspartners. Dessa åtgärder har sammantaget lett till en tydligt förbättrad ekonomisk utveckling, vilket har resulterat i att bolagets egna kapital nu har återställts.

Den positiva utvecklingen återspeglas även i omsättningen, som har ökat med cirka 37 procent under året. Styrelsen bedömer att bolaget därmed har goda förutsättningar att bedriva en fortsatt stabil verksamhet. Fokus framåt är att vidareutveckla arbetsrutinerna, stärka kundrelationerna och anpassa resurserna i takt med efterfrågan.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	14 962	10 879	11 867	14 432
Resultat efter finansiella poster	1 788	-809	-436	657
Soliditet (%)	19	-65	-5	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-262 020	-809 044	-971 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-809 044	809 044	0
Årets resultat			1 719 055	1 719 055
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 071 064	1 719 055	747 991

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 071 064
årets vinst	1 719 055
	647 991

disponeras så att	
i ny räkning överföres	647 991
	647 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 962 114	10 879 292
Övriga rörelseintäkter		224 963	465 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 187 077	11 344 679
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 399 466	-1 528 532
Övriga externa kostnader		-3 723 417	-3 670 475
Personalkostnader	2	-7 233 611	-6 777 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 538	-129 016
Övriga rörelsekostnader		0	-15 436
Summa rörelsekostnader		-13 387 032	-12 121 146
Rörelseresultat		1 800 045	-776 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	39 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 308	-71 727
Summa finansiella poster		-12 295	-32 577
Resultat efter finansiella poster		1 787 750	-809 044
Resultat före skatt		1 787 750	-809 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 695	0
Årets resultat		1 719 055	-809 044

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	23 259	45 097
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	13 515	22 215
Summa materiella anläggningstillgångar		36 774	67 312

Summa anläggningstillgångar

36 774

67 312

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		84 119	63 050
Summa varulager		84 119	63 050

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 040 965	932 192
Övriga fordringar		27 129	84 292
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		490 960	31 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		320 156	193 279
Summa kortfristiga fordringar		1 879 210	1 241 202

Kassa och bank

Kassa och bank		1 838 141	133 551
Summa kassa och bank		1 838 141	133 551
Summa omsättningstillgångar		3 801 470	1 437 803

SUMMA TILLGÅNGAR

3 838 244

1 505 115

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 071 064

-262 020

Årets resultat

1 719 055

-809 044

Summa fritt eget kapital

647 991

-1 071 064

Summa eget kapital

747 991

-971 064

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

220 275

391 848

Summa långfristiga skulder

220 275

391 848

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

22 951

24 144

Leverantörsskulder

467 952

258 389

Skatteskulder

134 635

35 936

Övriga skulder

1 120 614

1 069 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 123 826

696 450

Summa kortfristiga skulder

2 869 978

2 084 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 838 244

1 505 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	14	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	747 232	2 393 576
Försäljningar/utrangeringar		-1 646 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 232	747 232
Ingående avskrivningar	-702 135	-1 912 157
Försäljningar/utrangeringar		1 280 282
Årets avskrivningar	-21 838	-70 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-723 973	-702 135
Utgående redovisat värde	23 259	45 097

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	43 500	43 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 500	43 500
Ingående avskrivningar	-21 285	-12 585
Årets avskrivningar	-8 700	-8 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 985	-21 285
Utgående redovisat värde	13 515	22 215

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller mellan 2-5 år	220 275	391 848
	220 275	391 848
Varav kortfristig del 171 573kr.		

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alizade Kashimov
Alizade Kashimov
Ordförande
2026-01-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
